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Ajo ka punuar si lektore me kohë të plotë pranë Fakultetit të Teknologjisë së Informacionit që nga 
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MSc. Alsa Kaziu është autore dhe bashkë-autore e disa publikimeve në revista shkencore dhe 

konferenca shkencore kombëtare dhe ndërkombëtare. Publikimet e saj ndër të tjera përfshijnë: 

1. Studimin dhe aplikimin e teknologjive të reja në fushën e sistemeve të informacionit; 

2. Ndikimin e teknologjive të reja në fushën e ekonomisë; 
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in Business Informatics (BSc, 2009-2012) at the Faculty of Economy, University of Tirana and 
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